



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000106181028

开票日期：2023年10月18日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*照相器材*三脚架			个	1	1321.9469026548672	1321.95	13%	171.85
*电影机械*绿幕		宽幅	个	1	515.0442477876106	515.04	13%	66.96
*照相器材*补光灯			个	1	6455.221238938053	6455.22	13%	839.18
*电子元件*无线麦克风		黑色	个	1	1888.4955752212388	1888.49	13%	245.51
*电子元件*话筒混音器			台	1	2055.8849557522126	2055.89	13%	267.26
*照相器材*手机云台			台	1	841.2389380530973	841.24	13%	109.36
*照相器材*手机云台			台	1	1957.1681415929204	1957.17	13%	254.43
*电线电缆*视频采集卡			个	1	1021.5044247787611	1021.50	13%	132.80
*电线电缆*高清线		10米	根	1	60.0884955752212	60.09	13%	7.81
*广播电视设备*提词器		65*60*41mm	台	1	4120.353982300885	4120.35	13%	535.65
*金属制品*操作台		1710*750*640*900MM	个	1	2137.433628318584	2137.43	13%	277.87
*广播电视设备*提词器		20寸	个	1	824.070796460177	824.07	13%	107.13
*家具*升降桌		120*60*48-60cm	个	1	841.2389380530973	841.24	13%	109.36
*照相器材*相机电池套装			套	1	154.5132743362832	154.51	13%	20.09
*电影机械*投影仪吊架			个	1	137.3451327433628	137.34	13%	17.86
*影像投影仪*投影仪		PT-BZ480C	台	1	13906.194690265487	13906.20	13%	1807.80
*电影机械*幕布		150英寸	个	1	1682.4778761061948	1682.48	13%	218.72
*电子元件*话筒		一拖四	套	2	2111.6814159292035	4223.36	13%	549.04
*电子元件*反馈抑制器			台	1	1442.1238938053098	1442.12	13%	187.48
*电线电缆*卡侬线			盘	1	12.8761061946903	12.88	13%	1.67
*制冷空调设备*空调		KFR-23GW/10EBA13U1	台	1	817.2035398230088	817.20	13%	106.24
*制冷空调设备*空调		KFR-23GW/10EBA13U1	台	1	817.2035398230088	817.20	13%	106.24
*计算机配套产品*内存条		8GB	条	10	152.7964601769912	1527.97	13%	198.63
*计算机外部设备*固态硬盘			个	10	193.141592920354	1931.42	13%	251.08
*计算机配套产品*固态硬盘			个	10	12.8761061946903	128.76	13%	16.74
*衡器*体脂秤			台	1	341.646017699115	341.65	13%	44.41
*电线电缆*网线		6类	根	10	11.7610619469027	117.61	13%	15.29
*电线电缆*网线		6类	根	20	9.8761061946903	197.52	13%	25.68
*计算机配套产品*内存条			条	5	127.4778761061947	637.39	13%	82.86
*电线电缆*网线		六类	根	45	7.0353982300885	316.59	13%	41.16
*电线电缆*网线		六类	根	30	9.0176991150442	270.53	13%	35.17
*计算机配套产品*固态硬盘			个	10	12.8761061946903	128.76	13%	16.74
*计算机外部设备*固态硬盘			个	10	193.141592920354	1931.42	13%	251.08
*计算机外部设备*打印机		300K	台	1	1819.8230088495575	1819.82	13%	236.58
*纸制品*照片纸		A4	包	2	11.1592920353982	22.32	13%	2.90
合 计						¥56604.73		¥7358.63
价税合计（大写）		⊗陆万叁仟玖佰陆拾叁圆叁角陆分			（小写）		¥63963.36	
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							

开票人：张荟赞